

559249-0089

559249-0089

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Rikard Lindqvist, Styrelseledamot
2025-03-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva e-handel med fokus på svenska produkter.

Bolaget har sitt säte i Hofterup, Kävlinge Kommun.

Under året har företaget satsat vidare med försäljning av fler produkter på marknadsplatser, framförallt på Amazon då marknadsläget i Sverige och övriga äldre marknader har varit fortsatt tufft. Det har varit lyckosamt och påverkat årets resultat positivt.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 699 256	927 014	1 306 335	2 735 170
Resultat efter finansiella poster	97 056	-2 003	-34 606	-54 969
Soliditet (%)	13	5	7	16

Försäljning av nya svenska produkter i USA har ökat markant vilket påverkat omsättningen som ökat med 83%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-8 588	-2 003	14 409
Balanseras i ny räkning		-2 003	2 003	0
Årets resultat			94 652	94 652
Vid årets utgång	25 000	-10 591	94 652	109 061

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-10 591
Årets resultat	94 652
Summa	84 061
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	84 061
Summa	84 061

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 699 256	927 014
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		145 084	0
Övriga rörelseintäkter		2 083	92
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 846 423	927 106
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-617 202	-279 536
Handelsvaror		258 866	-34 715
Övriga externa kostnader		-1 353 472	-596 358
Personalkostnader	2	-26 062	-14 935
Övriga rörelsekostnader		-1 209	-463
Summa rörelsekostnader		-1 739 079	-926 007
Rörelseresultat		107 344	1 099
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		250	-2 848
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 538	-254
Summa finansiella poster		-10 288	-3 102
Resultat efter finansiella poster		97 056	-2 003
Resultat före skatt		97 056	-2 003
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 404	0
Årets resultat		94 652	-2 003

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		536 543	132 594
Summa varulager m.m.		536 543	132 594
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		50 578	0
Övriga fordringar		104 417	43 843
Summa kortfristiga fordringar		154 995	43 843
Kassa och bank			
Kassa och bank		132 144	118 626
Summa kassa och bank		132 144	118 626
Summa omsättningstillgångar		823 682	295 063
Summa tillgångar		823 682	295 063
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-10 591	-8 588
Årets resultat		94 652	-2 003
Summa fritt eget kapital		84 061	-10 591
Summa eget kapital		109 061	14 409
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		155 137	2 448
Övriga skulder		505 104	223 827
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 380	54 379
Summa kortfristiga skulder		714 621	280 654
Summa eget kapital och skulder		823 682	295 063

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för 559249-0089, 559249-0089
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Hanna Erica Marie Lindqvist
Hanna Erica Marie Lindqvist
Styrelseordförande och VD
2025-03-06

Carl Rikard Lindqvist
Carl Rikard Lindqvist
Styrelseledamot
2025-03-06